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Muratpaşa Belediyesi’nin verdiği ek süre kapsamında otel 
yetkilileri, kaçak asansörün kaldırılması ve plaj tesisi-
nin yıkımı için çalışmalara başladı. Belediye ekiplerinin 
kontrolünde, kaçağa son verilmesi için gerekli işlemler 

yapıldı. Muratpaşa Fen İşleri Müdürlüğü’nün yaptığı denetimlerde 
aykırılıkların büyük kısmının giderildiği ve kaçak merdivenlerin de 
kullanılamaz hale getirildiği gözlemlendi. n 5’TE 

MURATPAŞA BELEDIYESI, FALEZLERI KORUMAKTA KARARLI 

NİHAYET 
YANLIŞTAN 
DÖNÜLDÜASANSÖR 

KALDIRILDI
Muratpaşa Belediyesi, falezlerdeki kaçak yapılaşmaya karşı mücadelesini sür-
dürüyor. Son olarak Güzeloba Mahallesi’ndeki bir otelin falezler üzerine inşa et-
tiği kaçak asansör ve kaçak plaj, belediyenin çalışmaları sonucunda kaldırıldı. 
                                        KAÇAK ASANSÖR VE PLAJ İNŞAATI

Muratpaşa Güzeloba Mahallesi’ndeki bir otel, müşterileri-
nin denize inmeleri için falezlere kaçak olarak 2 kabinli 
asansör ve asansörün ineceği noktaya da kaçak bir plaj 
yaptı. Muratpaşa Belediyesi, kaçak asansör ve kaçak 

plaj tesisinin yıkımı için tesis yöneticilerine 27 Kasım’da bildirim 
yaptı. Otel yetkililerinin aykırılıkların giderileceğini taahhüt etmesi 
üzerine 23 Aralık’a kadar süre tanındı.

OTEL YÖNETİMİ, KAÇAKLARI KALDIRDI

n HIDIRLIK Kulesi 
çevresinde açığa çıka-
rılan arkeolojik kalıntı-
ların yağmur ve taban 
suyundan korunama-
dığına dikkati çeken 
uzmanlar, cam örtünün 
sera etkisi yaparak 
bitki ve yosunlanmayı 
artıracağı için yanlış 
bir seçim olduğunu 
savunuyor. n 6’DA 

HIDIRLIK 
TEHLİKEDE

TOPRAĞIN ALTINDA KALSA DAHA IYIYDI

                    

AKDENİZ Üniversitesi Hastanesi’ne 
giden hastalardan otopark ücreti 
tahsil edilmesi tepki çekti. Tüketi-

ciler Birliği Antalya Şube Başkanı Neşet 

Gündüz, “Bu ücret yasal değil. Otopark 
için ücret ödeyen hasta ve hasta yakın-
ları aldıkları fişle birlikte tüketici hakem 
heyetine başvursunlar.” dedi. n 4’TE 

OTOPARK ÇİLESİ

n MIMARLAR ve Emekli Subaylar Türk Müziği Korosu 
AKM Aspendos Salonunda konser verdi. Ilk bölüm 
Uşşak makamında seslendirilen fasıl ile noktalandı. 
Konser, tüm salonunda iştirak ettiği Harbiye ve Izmir 
marşı ile son buldu. Izleyiciler koronun muhteşem 
performansını dakikalarca ayakta alkışladılar. n 8’DE  

Muhteşem konser 
ASKER VE MIMARLARIN SANATSAL 
IŞBIRLIĞI ILK MEYVESINI VERDI 

n YEŞILDERE Mahalle Muhtarı Kemal Genbeş, “Son 
aylarda yapılan operasyonlarla mahallemizde madde 

kullanımı yüzde 
5’lere kadar düştü. 
Mobil karakolun 
gelmesiyle bu oranı 
daha da aşağıya çek-
meyi hedefliyoruz” 
dedi. n 3’TE 

MOBİL KARAKOLHalk arasın-
da Zeytinköy 

olarak bilinen 
Yeşildere Ma-

hallesi’nde ku-
rulacak mobil 
polis karakolu 
ile zehir tacir-

lerine büyük 
bir darbe 

vurulması 
hedefleniyor. 

                    UYUŞTURUCU İLE MÜCADELE

n ALANYA Oba Mahalle-
si’nde 190 oda ve 380 yatak 
kapasiteli yeni bir turizm 
konaklama tesisi inşa edile-

cek. Proje alanındaki mevcut 
betonarme yapıların yıkımı 
günlerce sürecek.  
n HABERI 5’TE

İNŞAAT BAŞLIYOR

n AKSU Bele-
diyesi’nin Serik 
Caddesi üzerine 
kurduğu durak-
lar, adeta Başkan 
İsa Yıldırım’ın 
reklam tabela-
sına dönüştü. 
Durağın camına 
asılan afişlerde 6 
kez Yıldırım’ın 
ismi geçiyor. 
n 5’TE 
 

DURAKTAKİ ABARTILI
REKLAMLARA TEPKİ

n SERİK Belek-Kadriye turizm yo-
lunda kamyonetle çarpışan motosik-
letin sürücüsü Mesut Umut Miş (16) 
hayatını kaybetti, yolcu Mustafa 
Akıncı (15) yaralandı. Kamyonet sü-
rücüsü U.K. gözaltına alındı. n 3’TE  

Kaza kurbanı

Kelle 
koltukta
n ANTALYA-Bucak 

seferini yapan otobüsün 
ayakta yolcu alması, 
insanların hayatını 

tehlikeye attı. Olaya 
tepki gösteren yolcular, 
denetimlerin sıklaştırıl-
masını istedi. n 5’TE 

 

n MURATPAŞA Belediyesi’nin 
başpehlivanı Enes Doğan, bu yıl 
ikincisi gerçekleşen CW Enerji 
Türkiye Yağlı Güreş Ligi şampi-
yonluk kupasını törenle aldı. 
n HABERI 7’DE 

KUPASINI ALDI

n OTOBÜS terminalinde bulunup 
el konulan ‘Rhesus’ türü yavru 
maymun, Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Doğal Yaşam Parkı’na 
hızlı adapte oldu. n 2’DE 

 

Keyfi 
yerinde 

CAM ÖRTÜ İLE İYİ ŞEKİLDE KORUNAMAZ
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HABER

Ankara’dan Antalya Büyük-
şehir Belediyesi Şehirlera-
rası Otobüs Terminali’ne 26 
Aralık 2024 tarihinde gelen 

bir kolide bulunan, 3 aylık olduğu 
değerlendirilen ‘Rhesus’ türü dişi 
yavru maymun, veteriner kontrolünden 
geçirildikten sonra Antalya Büyükşehir 
Belediyesi Doğal Yaşam Parkı’na teslim 
edilerek karantinaya alındı. ‘Fıstık’ 
adı verilen yavru maymun, karantina 
sürecinde kendisine özel hazırlanan bir 
alanda tutuluyor. 

SAĞLIĞI SIKI TAKİPTE
Veteriner ekipler tarafından sürekli 
kontrol edilen Fıstık, sebze, kuruyemiş 
ve yumurtadan oluşan özel bir diyetle 
besleniyor. Fiziksel gelişimini destekle-
mek amacıyla yerleştirilen ipli mer-
divenler ve kütüklerden oluşan küçük 
parkurlardan oluşan alanda karantina 
sürecine devam eden Fıstık, ziyaretçiler 

tarafından uzaktan gözlemlenebiliyor. 
Doğal Yaşam Parkı’na getirildiğinde 
1 kilo 890 gram olan Fıstık, şu an 2 
kilo 100 gram ağırlığa ulaştı. Fıstık’ın 
bakımı, sağlık kontrolleri ve tedavisi ise 

düzenli yapılıyor. Doğal Yaşam Parkı 
yetkilileri, Antalya’nın iklimi ve özel 
bakımı sayesinde yavru maymunun 
sağlığının her geçen gün daha iyiye 
gittiğini aktardı. 

STRES ALTINTAYDI VE AÇ KALMIŞTI
Fıstık yemeyi çok sevdiği için yavru 
maymuna ‘Fıstık’ adını verdiklerini 
ifade eden Doğal Yaşam Parkı Müdürü 
Aygül Arsun, “Fıstık otogarda yakala-
nıp Doğal Yaşam Parkımıza geldiğinde 
çok korkmuştu. Stres altındaydı ve 
aç kalmıştı. Bu süreç boyunca geçen 
günlerde onun daha keyifli ve neşeli 
olduğunu izledik. Antalya’nın havası, 
iklimi ona iyi geldi” dedi. 
Bulunduğu alana çeşitli aktiviteler ya-
pabilmesi için oyun parkuru, ipli merdi-
venler ve oyuncaklar yerleştirdiklerini 
aktaran Arsun, “Bulunduğu alanda 
mutlu ve kendisinin daha neşeli oldu-
ğunu izliyoruz. Keyfi yerinde. Bizler de 
sağlığını ve gelişimini izliyoruz” diye 
konuştu. Karantina sürecinin ardından 
Fıstık’ın Doğal Yaşam Parkı’nda yeni 
sürüsüne kolayca adapte olabilmesi için 
çalışmalar ise sürüyor. 
n DHA 

FISTIK’A 
ANTALYA

HAVASI 
IYI GELDI

ANTALYA’da şehirlerarası otobüs terminalinde x-ray cihazından geçirilirken fark edilen ‘Rhe-
sus’ türü yavru maymun, Antalya Büyükşehir Belediyesi Doğal Yaşam Parkı’nda yaşamına 
devam ediyor. ‘Fıstık’ adı verilen yavru maymunun adaptasyon sürecine ilişkin bilgi veren 
Doğal Yaşam Parkı Müdürü Aygül Arsun, “Bu süreçte Fıstık daha keyifli ve neşeli” dedi.

Saat Partisi Antalya İl Başkanlığı 10 
Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde 
kentte görev yapan gazetecileri unutma-
dı. Partinin il yönetimi parti binasında 
Saat Partisi Antalya Kadın Kolları 
Başkanlığının organize ettiği kahvaltıda 
gazeteciler ile bir araya geldi. Toplantı-
ya Saat Partisi Genel İdare Kurulu Üye-
si İsmet Pişirici, Saat Partisi Antalya 
Kadın Kolları Başkanı Zübeyde Güler, 
Kepez Kadın Kolları Başkanı Rukiye 
Kaplan başta olmak üzere parti yöneti-
mi ve üyeler katıldı. 

201 GAZETECİ ŞEHİT EDİLDİ
Yılda iki defa gazeteciler günün kut-
landığını ifade eden Saat Partisi Genel 
İdare Kurulu Üyesi İsmet Pişirici, “He-
pinize mesleğinizde başarılar diliyorum. 
Bir olay ve bir gelişme hakkında bizleri 
en doğru şekilde aydınlatan bir mesleği 
icra ediyorsunuz. Birilerinin kamuo-
yunun duymasını istemediği şeyleri 
de bize duyurarak, onları da doğruya 
yönlendirecek bir görev yapıyorsunuz. 
Büyük zorluklara karşı da mücadele 
ediyorsunuz. Gazze’de 7 Ekim’den bu 
yana 201 gazeteci şehit edildi. Kolay 
bir meslek yapmıyorsunuz. Ona rağ-
men oradaki gazeteci sayısı azalmadı. 
Doğruyu en güzel şekilde duyuracak 
201’den fazla gazeteci görevlerini 
yapmaya devam ediyor. 201 kişi şehit 
olduğu zaman gazeteci eksilmedi. Sizle-
ri tebrik ederim. Daha başarılı olmanızı 
istiyorum.” dedi. 

ZOR BİR MESLEĞİ İCRA EDİYORSUNUZ
Antalya’nın sorunlarını gazetecilerin 

dile getirdiğini ifade eden Pişirici, “Bir-
çok şeyi sizden öğreniyoruz. 
En güzel en doğru haberlerin gelmesini 
diliyoruz. Hepiniz çok değerlisiniz. Çok 
mühim bir mesleği yaşatıyorsunuz” 
sözlerine yer verdi. Saat Partisi Antalya 
Kadın Kolları Başkanı Zübeyde Güler, 
“Gazeteciler toplumun en önemli gö-
revlerini üstleniyor.
Doğru haber anlamında hepinizi tebrik 
ediyorum. Zor bir mesleği icra ediyor-
sunuz. Sokakta, çarşıda, pazarda bizim 
sesimiz oluyorsunuz.” ifadelerine yer 
verdi. 

GAZETECİLER TOPLUMUN VİCDANIDIR
Kepez Kadın Kolları Başkanı Rukiye 
Kaplan ise, “Bu önemli günde gaze-
tecilerimizin toplumdaki vazgeçilmez 
rolünü bir kez daha vurgulamak istiyo-
ruz. Gazetecilerimize olan desteğimizi 
her daim ifade ediyoruz. Gazeteciler 
toplumun vicdanıdır. Onları doğruları 

yazan, gerçeğin peşinde koşan ve halkın 
sesini duyuran önemli bir aktördür. 
Gazetecilik yalnızda bilgi aktarmaktan 
ibaret değildir. 

Aynı zamanda toplumsal değerle-
rin, adaletin ve hakikatin savunucusu 
olmayı gerektirir. Doğru haberler ile 
halkın aydınlatılması bireylerin bilinçli 
kararlar almasına ve demokrasimizin 
güçlenmesine katkı sunar. 

Bu meslek büyük bir sorumluluk 
gerektirir. Gazeteciler halkın çıkarlarını 
gözetmelidir. 

Ahlaki ve toplumsal değerlere bağlı 
kalmalıdır. Gerçeği her şeyin önüne 
koymalıdır. Elbette gazeteciler bir-
çok zorlukla karşı karşıya kalıyor. Bu 
zorlukları aşmaları özgürce çalışmaları 
için onların yanında yer almaya devam 
edeceğiz. Basın özgürlüğü yalnızca 
gazetecilerin değil halkın da temel bir 
hakkıdır. Bu hakkı korumalıyız.” dedi.  
n ERTUĞRUL GÜN 

Gazeteciler toplumun vicdanıdır
Saat Partisi Antalya İl Başkanlığı 10 Ocak Çalışan Gazeteciler Günü’nde kentte görev yapan gazetecileri 
unutmadı. Gazetecilerin önemli bir görev üstlendiğini ifade eden Saat Partisi Genel İdare Kurulu Üyesi İs-
met Pişirici, “Büyük zorluklara karşı da mücadele ediyorsunuz.. Kolay bir meslek yapmıyorsunuz” dedi. 

Alanya ilçesinde seralarda yetişen 
muzlar sabahın ilk ışıkları ile toplanır-
ken, kesilen muzlar kamyonetler ile 
depolara getiriliyor. Üreticiler, tüccara 
35 TL’ye sattıkları muzun fiyatından 
oldukça memnun. . Üreticiler ithal muz 
yerine yerli muza yönelmenin ülke eko-
nomisine daha çok katkı sağlayacağını 
söyledi. Alanya’da yetişen muzların 
iç pazarda rağbet görmesi üreticileri 
memnun etti. Seralardan kesimi yapılan 
muzlar kamyonetler ile toptancı halinde 
bulunan depoların yolunu tutarken, üre-
ticiler şu an 35 TL’ye satılan muzların 
fiyatından oldukça memnun kaldı. 

FİYATLAR GAYET GÜZEL
Demirtaş toptancı haline sabah saat-
lerinde serasındaki muzları toplayıp 
satmak için gelen Mehmet Yanıkoğlu, 
“Bahçemde 5 dönüm arazide muzları 
yetiştiriyorum. Sabah erken kalktık, 
iki arkadaşımla beraber muzları kestik, 
arabaya yükledik ve Demirtaş’ta bu-
lunan toptancı haline getirdik. Fiyatlar 
gayet güzel, bundan iyisi can sağlığı” 
şeklinde konuştu. 

İÇ PAZARA ÇALIŞIYORUZ
Alanya’da muz üretiminde, ihracat 
pazarından ziyade iç pazar ağırlık-
lı çalışıldığını ifade eden Demirtaş 
toptancı halindeki komisyoncu Hüseyin 
Mecek, “Sabahın ilk ışıkları ile beraber 
işçilerimiz ile birlikte bahçelerden muz 
kesimi yapıldıktan sonra burada ge-
rekli temizlikleri, yıkamaları kasalama 
işlemi ve paketleme yapıldıktan sonra 
sarartma odalarına giriyor. Odalarda sa-
raran muzları satışa sunuyoruz. Fiyatlar 
bugünlerde biraz daha iyi, üretici ile 
tüccarlar arasında dengeyi oluşturmaya 
çalışıyoruz. Muzda ihracatımız yok, 
bizler iç bölgelere çalışıyoruz. Ağırlık 
İstanbul bölgesi” dedi. Muz üretiminin 
gittikçe arttığını da ifade eden Mecek, 
“Muzun ilk çıktığı yer Demirtaş bölgesi 
ve üretim gittikçe artmaya devam edi-
yor” ifadelerini kullandı. 

18 YILDIR MUZ ÜRETİYOR 
Alanya’nın Demirtaş Mahallesi’nde 
8 dönüm serada muz yetiştiriciliği 
yapan Mazlum Ağrılı is, “18 yıldır muz 
üretimi ile uğraşıyorum, memnunum 
ve keyifle çalışıyorum, şu an fiyatlar 
iyi durumda. Yetkililerden ricam, ithal 
muzu içeriye almasınlar, yerli muzda 
bizi güçlendirsinler ki bizler daha he-
vesle çalışalım” dedi. n İHA

Muz, üreticisinin 
yüzünü güldürdü

Korkuteli Belediye Başkanı Saniye 
Caran, Tefenni’de yoğun bir ziyaret 
programı gerçekleştirdi. İlk olarak Te-
fenni Belediye Başkanı Ümit Alagöz’ü 
makamında ziyaret eden Saniye Baş-
kan belediyecilik çalışmaları ve ilçeler 
arası iş birliği konusunda verimli bir 
sohbet gerçekleştirdi. Saniye Başkan 
ziyaret ile ilgili yaptığı açıklamada, 
“Tefenni Belediye Başkanımız Sayın 
Ümit Alagöz’e bizlere gösterdiği mi-
safirperverlik ve içtenliği için teşekkür 
ediyorum. Bu tür buluşmalar, dayanış-
mamızı güçlendiriyor ve ortak projeler 
için bizlere ilham veriyor,” ifadelerini 
kullandı. Daha sonra Tefenni Halk 

Pazarı’nı ziyaret eden Saniye Başkan’a 
Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz, Bucak Belediye Başkanı 
Hülya Gümüş, Çavdır Belediye Başka-
nı Ali Okan Yücel ve Yeşilova Beledi-
ye Başkanı Okan Kurd eşlik etti. Bir-
likte pazarı dolaşan başkanlar, esnaf ve 
vatandaşlarla sohbet etti. Ziyaretlerin 
son durağı CHP Tefenni İlçe Başkanlı-
ğı oldu. İlçe başkanlığında partililerle 
bir araya gelen Saniye Başkan “Tefen-
ni’de halkımızla buluşmak bizler için 
büyük bir mutluluktu. Gösterdikleri 
misafirperverlik ve sıcak ilgi için gö-
nülden teşekkür ediyorum. İfadelerini 
kullandı. n MURAT ŞENTÜRK 

Saniye Caran’dan 
Tefenni’ye   ziyaret
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Muratpaşa’da madde ba-
ğımlılığı ve mücadelede 
önemli mahallelerden bi-
risi olan Yeşildere Mahal-

lesine mobil polis karakolu geliyor. Son 
günlerde emniyet operasyonu ile köşeye 
iyice sıkışan madde tacirlerinin mobil 
polis karakolu ile adeta adım atamaz 
hale getirilmesi hedefleniyor. Mobil 
polis karakolu ile mahallede denetim 
ve güvenlik en üst seviyede tutulacak. 
Mahalleye dışarıdan giren şüpheli 
şahıslar daha yakından takip edilerek, 
olası bir madde satışında direkt müda-
hale edilecek. Son dönemde Antalya 
Emniyet Müdürlüğü’nün gerçekleştir-
diği operasyonlarla madde tacirlerinin 
hareket alanı ciddi şekilde daraltılmıştı. 
Mobil karakol sayesinde bu mücadele 

bir üst seviyeye taşınacak. 

TACİRLERE DARBE VURULACAK
Mahalledeki denetim ve kontrollerin 
mobil karakol aracılığıyla sürekli hale 
getirilmesi hem mahalle sakinlerini hem 
de mahalleye dışarıdan gelen şüpheli 
şahısları yakın takibe almayı amaçlıyor. 
Mahalle sakinleri bu gelişmeyi sevinçle 
karşılarken, Yeşildere Mahalle Muhtarı 
Kemal Genbeş de yapılan çalışmaların 
önemine dikkat çekti.“Son aylarda yapı-
lan operasyonlarla mahallemizde madde 
kullanımı yüzde 5’lere kadar düştü. 
Mobil karakolun gelmesiyle bu oranı 
daha da aşağıya çekmeyi hedefliyoruz” 
diyen Genbeş, Antalya Valisi Hulusi 
Şahin’in bu süreci yakından takip etti-
ğini belirtti. Genbeş ayrıca, mahalledeki 
bazı sorunların çözümü için kentsel 

dönüşüm ve 
yatırımların 
artırılması 
gerektiğini 
ifade etti.

BAĞIMLILAR 
DIŞARIDAN 
GELİYOR
Gebeş, “Antal-
ya’nın kalbine 
bu mahallenin 
durumu yakış-

mıyor. Mahallemize yatırım çekmemiz 
gerekir. Mahallede bazı işgaller var. 
Bunların kalkması gerekir. Bir taraf 
kentsel dönüşüme girdi, bir tarafa olma-
dı.” sözlerine yer verdi.  
Antalya Emniyet Müdürü İlker Ars-
lan’ın göreve başlamasıyla güvenliğin 
en üst düzeye çıktığını vurgulayan 
Genbeş, madde bağımlılığına karşı mü-
cadelenin hem tacirleri yakalamak hem 

de gençleri bağımlılıktan kurtarmak için 
devam ettiğini söyledi. “Bu çocuklar 
bizim çocuklarımız, onları kurtarmak 
için elimizden geleni yapıyoruz” diyen 
Genbeş, Türkiye’nin dört bir yanından 
Yeşildere’ye bağımlıların geldiğini ve 
bu sorunun çözümü için daha kapsamlı 
adımlar atılması gerektiğini belirtti. 
n ERTUĞRUL GÜN- 
ÖZEL HABER

ZEHIR TACIRLERINE 
DARBE VURULACAK

ZEYTINKÖY’E MOBIL KARAKOL KURULDU

Halk arasında Zeytinköy olarak bilinen Yeşildere Mahallesi’nde madde bağımlılığı ve satışıyla 
mücadelede yeni bir döneme girilecek. Mahallede kurulacak mobil polis karakolu ile madde 
tacirlerine büyük bir darbe vurulması hedeflenirken, vatandaşlar da rahat bir nefes alacak. 

KEPEZ ilçesinde yaşayan Satılmış 
Mayacı, eşi ve çocuğuyla birlikte ge-
çen hafta cumartesi günü bir alışveriş 
merkezine gitti. Alışveriş sonrası eşi 
ve çocuğuyla otoparktaki aracına bi-
nen Mayacı, kadın sürücüyle tartışan 
diğer araçtaki 2 kişinin yanına gide-
rek, ‘Karşınızdaki kadın, tartışmayın’ 

diyerek uyardı. Bunun üzerine araçtan 
inen M.B. ve İ.B., Mayacı’ya saldırdı. 
Mayacı’nın araçta bulunan eşi ve 
çocuğu büyük korku yaşarken, çevre-
dekiler M.B. ve İ.B.’yi yatıştırmaya 
çalıştı. Mayacı ise cep telefonu ile 
kendisine saldıran bu kişileri görüntü-
lemeye başladı. Mayacı’nın elindeki 
cep telefonunu alan saldırganlardan 
biri, yere atıp kırdı. İkilinin elinden 
kurtulan Mayacı, aracına binerek 
olay yerinden uzaklaştı. Elinde ve 
boynunda çizikler oluştuğu için darp 
raporu alan Mayacı, ardından polis 
merkezine giderek M.B. ve İ.B.’den 
şikayetçi oldu.

BİR ANLAM VEREMEDİM 
Yaşadıklarına bir anlam veremediğini 
söyleyen Satılmış Mayacı, “AVM’nin 
otopark çıkışında giriş yönünde 
çıkmaya çalışan bir araç gördüm. 
Bu sırada araçtaki kişilerin bir kadın 
sürücüyle tartıştığını görünce ‘Kar-
şınızdaki kişi bir kadın tartışmayın’ 
diyerek uyardım. 
Bir anda ‘Sen ne karışıyorsun’ diye 
bağırarak araçtan indikten sonra üze-
rime yürümeye başladılar. İki kişiydi-
ler ancak birisi tutmaya çalışıyordu. 
Bir süre sonra ikisi birlikte üzerime 
yürüyüp küfürler etmeye başladı. 
Bana saldırdılar. Elimi ve boynumu 

tutarak çizikler oluşturdular. Eşim ve 
çocuğum arabada korkudan bağırma-
ya başladı. Video çektiğimi görünce 
telefonumu alıp yere atıp kırdılar. 
Başkasını korumaya çalışırken, ben 
saldırıya uğradım. Bu şehir magan-
dalarından şikayetçi oldum” diye 
konuştu. n DHA

Magandalar saldırdı
Eşi ve çocuğuyla gittiği alışveriş merkezine giden Satılmış Mayacı (38), otoparkta bir kadın 
sürücüyle tartışan diğer araçtaki 2 kişiyi uyarınca saldırıya uğradı. Kendisine saldıran M.B. ve 
İ.B.’den şikayetçi olan Mayacı, “Başkasını korumaya çalışırken, ben saldırıya uğradım” dedi.

Serik ilçesinde kamyonetle çarpışan 
motosikletin sürücüsü Mesut Umut 
Miş (16) hayatını kaybetti, arkasın-
daki Mustafa Akıncı (15) yaralandı.
Kaza, Belek- Kadriye turizm yolunda 
meydana geldi. Mesut Umut Miş’in 
kullandığı 07 BTA 035 plakalı moto-
siklet ile U.K’in kullandığı 07 AAL 
110 plakalı kamyonet çarpıştı. Kazada 
motosiklet sürücüsü ile arkasında-
ki Mustafa Akıncı yaralandı. Kaza 
yerine gelen sağlık ekiplerinin ilk 
müdahalesinin ardından Mesut Umut 
Miş ilçedeki özel hastaneye, arkadaşı 
Mustafa Akıncı Serik Devlet Hasta-
nesi’ne götürüldü. Mesut Umut Miş, 
doktorların çabasına rağmen hayatını 
kaybetti. Mustafa Akıncı’nın hayati 
tehlikesinin olmadığı belirtildi. Kaza 
sonrası kamyonet sürücüsü U.K. polis 
tarafından gözaltına alındı. n DHA

Gencin 
acı sonu

ANTALYA’DA kız kaçırma meselesi ne-
deniyle çıkan ve 1 kişinin pompalı tüfekle 
vuralarak öldüğü olayla ilgili adliyeye 
sevk edilen 2 kişiden 1’i tutuklandı. Önce-
ki gün saat 16.30 sıralarında Antalya’nın 
Kepez ilçesi Habipler Mahallesi 5924 
Sokak üzerinde meydana gelen olayda, kız 
kaçırma meselesi yüzünden husumetli olan 
Sefil Ünder (46) ile Serkan D. (18), Dur-
sun A. (17) ve Beran Ç. (18) arasında tar-
tışma çıktı. Tartışmanın büyümesi üzerine 
Serkan D. (19), araçta bulunan av tüfeğini 
alarak Sefil Ünder’e ateş açtı. Sefil Ünder 
ve o sırada olay yerinde bulunan Sultan 
Ünder (24) av tüfeğinden çıkan saçmalarla 
yaralanırken, şüpheliler Serkan D., Dursun 
A. ve Beran Ç. ise olay yerinden kaçtı. 
Sefil Ünder, doktorların tüm müdahaleleri-
ne rağmen hastanede hayatını kaybederken 
vücudunun çeşitli yerlerinden yaralanan 
Sultan Ünder’in ise tedavisi devam ediyor.   
Olaya karışan şüphelilerden Serkan D. ve 
Dursun A. ekipler tarafından kısa sürede 
yakalanırken, Beran Ç.’nin ise yakalanma-
sı için Cinayet Büro Amirliği ekiplerinin 
çalışması sürüyor. Emniyetteki işlemle-
rinin ardından 28 yaşından küçük olan 
Dursun A. Çocuk Şube Müdürlüğü, Serkan 
D. ise Antalya Emniyet Müdürlüğü Asayiş 
Şube Müdürlü-
ğü Cinayet Büro 
Amirliği ekipleri 
tarafından adliyeye 
sevk edildi. Sav-
cılık işlemlerinin 
ardından hakim 
karşısına çıkan Ser-
kan D. adli kontrol 
şartıyla serbest bı-
rakılırken, Dursun 
A. ise tutuklanarak 
cezaevine gönderil-
di. n İHA 
 

Cinayet sanığı 
1 kişi tutuklandı

KEPEZ ilçesine bağlı Yeşiltepe Mahallesi 
Tevfik Fikret Caddesi’nde 5 katlı apartma-
nın giriş katındaki dairede dün saat 23.30 
sıralarında sobadan sıçrayan kıvılcımların 
eşyaları tutuşturması sonucu yangın çıktı. 
Evden duman çıktığını gören komşular, 
yangına kendi imkanlarıyla müdahale 
edip, durumu 112 Acil Çağrı Merkezi’ne 
bildirdi. Yangın sırasında evde bulunan ve 
dumandan etkilenen 60 yaşındaki Mehmet 
Ç.’ye sağlık ekipleri ayakta müdahale etti.
Mehmet Ç.’nin yan komşusu Murat Yaşar, 
“Beni de üst komşumuz uyardı. 
Oda sıcaklığından penceredeki cam 
patlamış. Sobadan odadaki çekyat tutuş-
muş. Biz ilk müdahaleyi yaptık. Hortumu 
çektim, söndürdük. Ev sahibi de yangına 
müdahale ederken dumandan etkilendi” 
diye konuştu. n DHA

Faciadan dönüldü

ISPARTA’nın Eğirdir ilçesinde hakimi-
yetini kaybettiği otomobiliyle bariyere 
çarpan Beyza Melek Görgülü, yaralandı. 
Kaza, saat 08.00 sıralarında Dağ Koman-
do Okulu Kavşağı’nda meydana geldi. 
Beyza Melek Görgülü, 33 N 3253 plakalı 
otomobilinin hakimiyetini kaybetti. Bari-
yere çarparak duran otomobilin sürücüsü 
Görgülü yaralandı. Sağlık ekibinin müda-
halesinin ardından Görgülü, hastaneye 
götürüldü. n DHA

Bariyere çarptı
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Antalya’da Akdeniz Üniversitesi 
Hastanesi’nde alınan otopark 
ücretleri, hasta ve hasta ya-
kınlarının tepkisine yol açtı. 

Devlet hastanelerinde ve özel sağlık 
kuruluşlarında otopark ücreti alınmaz-
ken, üniversite hastanesinde uygulanan 
yüksek ücret tarifesi, mağduriyetler 
yarattı. Hastaneye tedavi amacıyla gelen 
kişilerden alınan ücret tarifesi, otoparkın 
kullanım süresine göre değişti. Has-
tane içerisindeki transit geçiş ücretsiz 
olmasına rağmen, üniversite içerisin-
den hastaneye geçiş için 35 TL ödeme 
yapılması gerekiyor. Ayrıca, 30 dakika 
ile 1 saat arası 35 TL, 3-6 saat arası 80 

TL, 6-12 saat arası 100 TL, 12-24 saat 
arası ise 130 TL ücret talep ediliyor. Ağır 
hastaları olan kişilerden 1 haftalık oto-
park kullanımı için 850 TL gibi yüksek 
ücretler alınması, vatandaşlar arasında 
rahatsızlık yarattı.

BELEDİYE YAPTI, MİLLET ÖDÜYOR
Hastane otoparkındaki bu durum, 
özellikle randevu sürecinin uzun olması 
sebebiyle hastaların bu ücretlerden 
kaçınmasının imkânsız hale gelmesiyle 
daha da eleştirilir hale geldi. Hastaların 
tedavi sürelerinin genellikle 30 dakikayı 
aştığı ve fiziksel engeli bulunan hasta-
ların taşıma süreçlerinin zaman aldığına 

dikkat çekildi. Diğer taraftan hastanedeki 
otopark sorununun çözümü için Haziran 
2021’de Akdeniz Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Özlenen Özkan ve Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek arasında bir protokol imzalandı. 
Bu kapsamda 1797 araç kapasiteli 4 katlı 
bir otoparkın yapımına Mart 2022’de 
başlandı. Büyükşehir Belediyesi’nin be-
tonarme karkas inşaatını üstlendiği proje-
de, mimari, mekanik ve elektrik imalat-
larını Akdeniz Üniversitesi tamamladı. 
Ancak geçtiğimiz aylarda tamamlanarak 
sessizce açılan otopark, yaşanan kaosu 
çözmekte yetersiz kaldı. Hâlâ kaldırım-
lar, yol kenarları ve boş alanlar park eden 
araçlarla dolu olduğu gözlendi.

OTOPARK ÜCRETLERİ GERİ ALINABİLİR
Sağlık Bakanlığı tarafından çıkarılan 
yönetmelik kapsamında hastalardan oto-
park ücreti alınmasının aykırı olduğunu 
belirten Tüketiciler Birliği Antalya Şube 
Başkanı Neşet Gündüz, “Burada otopark 

ücreti alamazsın. Otopark için ücret 
ödeyen hasta ve hasta yakınları aldıkları 
fişle birlikte tüketici hakem heyetine 
başvurması durumunda parasını geri 
alabilir. Belediye otoparkı milletin para-
sıyla yaptı. İnsanlarımız bir yandan şifa 
ararken diğer taraftan da otopark ücreti 
düşünmemesi gerekir” dedi. 

İNSANLAR KEYFİ Mİ GELİYOR?
Antalya’da Akdeniz Üniversitesi Tıp 
Fakültesi otopark ücretlerinden şikayetçi 
olan Dilek A., “Nöroloji doktorumu-
zun babama yazdığı reçetenin raporu 
için 23 Aralık’ta Nöroloji polikliniğine 
gittim. Yaklaşık 3,5 saat bekledik. Mesai 
ücretim düşüyor, en az 30 kilometre yol 
yapıyorum, artı otopark ücreti adı altında 
da bir haksız kazanç hala devam ettiği 
gibi gişelerde de bayağı bekliyorsunuz” 
dedi. Yeliz B., “Her sene kontrolüme 
gittiğim Akdeniz Üniversitesi hastanesin-
de dün otopark ücreti ödedim bir de şehir 
dışından geldim yazık günah gerçekten 

bu insanlar buraya keyfi mi geliyor. Allah 
aşkına saatle para alınması nedir? Bir sa-
atte işimi halledeyim diye koştur koştur 
yaptım her şeyi. Burası bir hastanedir 
ve otoparkının ücretsiz olması gerekir. 
Gereği yapılsın.” sözlerine yer verdi. 

SAAT BAŞI PARA ÖDENİYOR
Sevinç D., “Oraya giden hastanın keyfi 
olarak vakit geçirdiğini düşünmüyorum. 
Doktorla işi ne zaman biterse o zaman 
arabasıyla gideceği yere gider. Bu süre 
işlerine bağlı değildir. Sağlık sektörü 
gibi bir sektörde diğer hiçbir kurumda 
otopark ücreti ödenmez iken Akdeniz 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Hastanesi’nde 
saat başı para ödenmesi fahiştir. Bunun 
için çözüm üretilmesini, hastaların keyif 
için orada vakit geçirmediğini, yetkili 
kuruma anlatılmasını ve hastalardan 
otopark ücreti alınmamasını sağlamanızı 
saygılarımla rica ederim” ifadelerine yer 
verdi.
n  ERTUĞRUL GÜN-ÖZEL HABER

HASTALARDAN 
ÜCRET ALINIYOR

AKDENIZ ÜNIVERSITESI HASTANESI YÖNETIMINE TEPKI

Akdeniz Üniversitesi Hastanesi’ne giden hasta-
lardan otopark ücreti tahsil edilmesi tepki çekti. 
Tüketiciler Birliği Antalya Şube Başkanı Neşet 
Gündüz, “Bu ücret yasal değil. Otopark için ücret 
ödeyen hasta ve hasta yakınları aldıkları fişle bir-
likte tüketici hakem heyetine başvursunlar.” dedi. 

ALANYA’DA 24 Kasım 2021’de 
oturduğu 6’ncı kattaki evinin balkonun-
dan düşen Gamze Yağlıoğlu, hayatını 
kaybetti. Yağlıoğlu’nun ölümüyle 
ilgili soruşturmada, 1 yıllık eşi Alper 
Yağlıoğlu gözaltına alınıp, tutuklandı. 
Alanya 2’nci Ağır Ceza Mahkeme-
si’nde ‘Eşi kasten öldürmek’ suçundan 
tutuklu yargılanan Alper Yağlıoğlu, 
eşini balkondan iterek ölümüne neden 
olduğu kanaatiyle ağırlaştırılmış ömür 
boyu hapis cezasına çarptırıldı. Mah-
kemenin gerekçeli kararında; 1 metre 
68 santim boyundaki Gamze Yağlıoğ-
lu’nun, 1 metre 12 santim yüksekliğin-
deki tırabzana tutunmadan kendisini 
atmasının mümkün olmadığı, herhangi 
bir parmak ve tutunma izleri tespit 
edilmediği, sürtünme izinin bulun-
duğu aktarıldı. Gamze Yağlıoğlu’nun 
ölümünün, sanığın kendisini balkondan 
ittirmesiyle meydana geldiği belirtildi. 
Kararda, Gamze Yağlıoğlu’nun tırnakla-
rında sanığa ait DNA 
profili bulunduğu da 
ifade edildi. Kararı 
temyiz eden sanık 
Alper Yağlıoğlu, 
Antalya Bölge Adliye 
Mahkemesi 4’üncü 
Ceza Dairesi’nde 
hakim karşısına çıktı. 
Taraf avukatları da 
mahkeme salonunda 
hazır bulundu. Savun-
masında eşi Gamze 
Yağlıoğlu’nun intihar 
ettiğini belirten Alper 
Yağlıoğlu, “Olay 
günü sahile gitmiş-
tim. Gamze’nin nasıl 
düştüğünü görmedim. 
Evden çıkarken ken-
disi yatıyordu. Eve 
geldiğimde balkondan 
aşağı baktım. Aşağı 
inince Gamze’nin 
cesediyle karşılaştım. 

Üzerime katil damgası atıldı. Beraat 
etmeyi beklerken ceza aldım. Gamze’yi 
çok seviyordum. Hayatımdaki en de-
ğerli insandı. En sevdiğim insanın katili 
olarak anılmak acı veriyor” dedi. 

YANLIŞLIKLA INSTAGRAM’A GİRMİŞ 
OLABİLİRİM
Gamze Yağlıoğlu’nun telefonundan 
birtakım delilleri silip silmediğini soran 
mahkeme heyetine yanıt veren Alper 
Yağlıoğlu, “Eve geldiğimde Gamze’nin 
telefonuna dokunmadım. Telefonundan 
bir şeyler sildiğim söyleniyor. Bunu 
yapmadım. Gamze’nin cesedinin başın-
da Instagram’a girmedim. Belki 112’yi 
ararken yanlışlıkla girmiş olabilirim. 
Benim soğukkanlı davrandığım söy-
leniyor. Gamze de ben de soğukkanlı 
insanlarız. O yüzden 12 yıldır birlik-
teydik. Sağlıkçı değilim. Televizyon-
larda gördüğümüz kadarıyla yaralıya 
dokunulmaz. Ben de başına gittiğimde 

dokunmadım. Benim 
eşim intihar etti” diye 
konuştu. 

İNTİHAR İÇİN BİR 
NEDENİ YOK 
Mahkemede kızının 
intihar etmediğini, 
ortada bir sebep bu-
lunmadığını kaydeden 
Neşe Kıraç ise “Olay 
günü kızımla telefon-
la görüştük. Gamze 
çalışkan, hırslı, azimli 
bir kızdı. Birçok spor 
dalıyla ilgileniyor-
du. Çok donanımlı 
bir insandı. Kızımın 
kendisini öldürmesi 
için hiçbir sebep yok. 
Ayrıca Gamze’nin 
yükseklik korkusu 
var. Balkondan aşağı 
bile bakamaz ki ken-
disini atsın. Bir kez 

bile psikolojik tedavi görmedi. Alper 
psikolojik baskı yapıyordu. Evlendik-
lerinde artık Gamze’yi beğenmediğini 
söylüyormuş” dedi. Mahkeme heyeti, 
tutuklu yargılanan Alper Yağlıoğlu’nun, 
‘şüpheden sanık yararlanır’ ilkesi ve 
delil yetersizliği nedeniyle beraatine ve 
tahliyesine karar verdi. 

ASLA PES ETMEM
Alper Yağlıoğlu’nun tahliye edilmesine 
tepki gösteren Neşe Kıraç, “Mahkeme 
sonuçlandı, sanık beraat etti. Dosyada 
birçok delil olmasına rağmen beraat etti. 
Bu kararı hiç beklemiyorduk. Ulusal 
kriminalin çok net, bulduğu deliller 
vardı. Hem fiziki hem bilimsel hem de 
teknik yönden birçok delil vardı. Fakat 
nasıl oldu da böyle bir karar çıktı? Çok 
şaşkınım. Hiç beklemiyordum. Çok 
üzgünüm. Olan yavruma oldu. Ama 
burada bitmiyor. Asla pes etmem. De-
vam edeceğiz tabii ki. Bir gün cezasını 

alacak. Ama öyle ama böyle ilahi adalet 
var. Adalete güvenim her zaman sonsuz. 
Bir şekilde bir gün her şey ortaya çıka-
cak. Mücadeleye de devam edeceğim. 
Bu, burada bitmedi” diye konuştu. 

HUKUKİ HATA OLDUĞUNU 
DÜŞÜNÜYORUZ
Karara itiraz edeceklerini belirten Neşe 
Kıraç’ın avukatı Bilge Savran, “Gerçek-
ten çok yanlış bir karar alındı. Maalesef 
indirimsiz bir şekilde ağırlaştırılmış 
müebbet hapis cezası alan ve dosyanın 
tümüne hakim olan yerel mahkemenin 
kararı sadece ‘Şüpheden sanık yararla-
nır’ ilkesiyle delil yetersizliği iddiasıyla 
bozuldu ve kaldırıldı. Bu sonucun 
Yargıtay’da düzeltileceğine inanıyoruz. 
Temyiz edeceğiz. Adaletin eninde so-
nunda sağlanacağından eminiz. Bugün 
alınan kararın çok yanlış olduğunu, 
fahiş bir hukuki hata olduğunu düşünü-
yoruz” dedi. n DHA

Önce müebbet sonra beraat
Alanya ilçesinde Gamze Yağlıoğlu’nun (29), 4 yıl önce oturduğu 6’ncı kattaki evinin balkonundan düşüp 
ölümüne ilişkin davada ağırlaştırılmış ömür boyu hapisle cezalandırılan eşi Alper Yağlıoğlu’nun (31) temyiz 
dosyasına bakan bölge adliye mahkemesi, sanığın beraatine ve tahliyesine hükmetti. Gamze’nin annesi 
Neşe Kıraç (51), “Dosyada birçok delil olmasına rağmen beraat etti. Bu kararı hiç beklemiyorduk” dedi. 

ELMALI ilçesinde bulunan 3 bin 
70 metre yükseklikteki Kızlar Sivrisi 
zirvesinde zarar gören Türk bayrağını 
değiştirmek için çıkan amatör dağcı 
Fehmi Efe’nin cansız bedenine ulaşıldı. 
Finike’de amatör dağcılıkla uğraşan 
Fehmi Efe (59), pazartesi akşamı Kız-
lar Sivrisi’nin zirvesindeki Türk bay-
rağını yenilemek için off-road aracıyla 
bölgeye hareket etti. Ancak Efe’den 
haber alamayan yakınları, salı günü 
endişe içinde jandarmaya başvurdu.  

 SON SİNYAL UÇURUMDAN
  Jandarma ekiplerinin yaptığı incele-
mede, Fehmi Efe’nin aracının Kızlar 
Sivrisi’nin park alanında olduğu, 
telefonunun ise 2 gün önce uçurum 
bölgesinden sinyal verdiği belirlendi. 
Jandarma ekipleri zorlu arazi şartların-
da kayıp dağcıyı bulmak için çalışma 
başlattı. Bölgenin sarp kayalık yapısı 
ve çetin kış şartlarından dolayı çalışma-

larda termal 
kameralı dron 
ve helikopter 
desteği alındı. 
Ekiplerin 
Efe’nin cese-
dine ulaştığı 
ve bölgeden 
cenazeyi 
indirmek için 
çalışma yürüt-
tüğü belirtildi.  
n İHA

Bayrak değiştirmek
için çıktığı dağda 

CAN VERDI
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Antalya Kurumlar Vergi Dairesine 
kayıtlı 4560021380 sicil numaralı 

vergi mükellefiyiz. Şirketimiz adına 
kayıtlı OLİVETTİ marka OL-2908 

model BR00009657 seri numaralı  
Yazar Kasa Ruhsatı kaybolmuştur. 

Hükümsüzdür.
HAMAMCIOĞLU AYDINLATMA 
SANAYİ VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ

ZAYİ

Akdeniz Üniversitesi öğrenci kimlik 
kartımı kaybettim. Hükümsüzdür.

YAREN BULUKLU

ZAYİ

Muratpaşa ilçesinde Atatürk 
Parkı’ndan başlayıp, Lara 
boyunca devam eden doğa 
harikası ve birinci dere-

cede hassas koruma alanı statüsündeki 
falezler üzerinde onlarca kaçak yapı 
bulunuyor. Bu kaçak yapıların arasında, 
Güzeloba Mahallesi’ndeki bir otelin 
müşterilerinin denize inmeleri için 
falezlere inşa ettiği 2 kabinli 
asansör de yer alıyor. Asan-
sörün indiği noktada ayrıca 
oluşturulan bir plaj bulunuyor.

YIKIM DURDURULDU
Muratpaşa Belediyesi, kaçak 
asansör ve plaja yönelik Çevre 
Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı’nın yıkım kararı son-
rası otele yıkımı gerçekleştirme-
si için süre tanıdı. Süre zarfında 
otel yıkımı gerçekleştirmediği 
için geçen yaz aylarında Murat-
paşa Belediyesi ekipleri, yıkıma 
gitti. Otel yetkilileri, araçları ile 
iş makinelerini önünü keserken, 
diğer yandan Antalya 2’nci İdare 
Mahkemesi’ne başvuru yaptı. 
Otel yetkililerinin engelleme süreci 6 
saat sürerken, bu sırada mahkemeden 
alınan yürütmeyi durdurma kararının 
belediye ekiplerine bildirilmesi ile 
yıkım durduruldu.

OTEL, TAHAHHÜT VERDİ
Süreçle ilgili Muratpaşa Belediyesi’n-
den yapılan bilgilendirmede; Antalya 
2’nci İdare Mahkemesi’nin yıkım kararı 
sonrası ilk yıkım sürecinin 27 Kasım 

2024 tarihinde Muratpaşa Belediyesi 
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tara-
fından başlatıldığı belirtildi. Yıkım 
işlemleri devam ettiği sırada otel 
yetkililerinin aykırılıkların giderilece-
ğini taahhüt etmesi üzerine 23 Ara-
lık’a kadar süre tanındığı kaydedildi. 
Ekiplerin 23 Aralık’taki kontrollerinde, 
aykırılıkların büyük kısmının gide-
rildiğinin görüldüğü, aykırılığa konu 
merdivenlerin kaplama kısımlarının Fen 

İşleri Müdürlüğü ekiplerince kaldırıldı-
ğı ve merdivenlerin kullanılamaz hale 
getirildiği ifade edildi. Hava muhalefeti 
nedeniyle asansörün kaldırılamadığı ve 
kaldırılması için ek 15 gün süre verildi-
ği de belirtildi.Muratpaşa Belediyesi’n-
ce verilen ek süre zarfı kapsamında otel 
yetkilileri, kaçak asansörün kaldırılması 
işlemini yaptı. Belediye ve bakanlık 
ekipleri, kontrolünde dün itibarıyla 
kaçak asansör de kaldırıldı. n DHA

FALEZLERDEN DENIZE INILEN KAÇAK ASANSÖR KALDIRILDI

HATADAN DÖNÜLDÜ
Muratpaşa Belediyesi, falezlerdeki kaçak yapılaşmaya karşı mücadelesini sürdürüyor. Güzeloba Mahallesi’ndeki 
bir otelin falezler üzerine inşa ettiği kaçak asansör ve plaj tesisi de belediyenin çalışmaları sonucunda kaldırıldı.

DORUBEY Turizm İşletmecilik İnşaat 
Emlak Taahhüt ve Ticaret Ltd. Şti., 
Antalya’nın Alanya ilçesi Oba Mahalle-
si’nde 190 oda ve 380 yatak kapasiteli 
yeni bir turizm konaklama tesisi inşa 
etmeye hazırlanıyor. Proje, 2 bin 868 
metrekarelik bir alanda gerçekleştiri-
lecek ve 4 yıldızlı otel kategorisinde 
hizmet verecek. Proje alanında mevcut 
bulunan betonarme yapılar, yıkım iş-
lemleri sonrası yerini modern bir tesise 
bırakacak. Bu süreçte Alanya Belediye-
si’nin daha önce verdiği yapı ruhsatları 
ve kullanım izinleri doğrultusunda eski 
yapılar güvenli bir şekilde kaldırılacak.

1,5 YIL SÜRECEK
Yeni otelin yılda 365 gün, yerli ve ya-
bancı turistlere hizmet vermesi planla-
nıyor. Tesis, çevreye zarar vermeyecek 
şekilde tasarlanırken, proje boyunca 
çevresel etkilerin en aza indirilmesi için 
gerekli önlemler alınacağı ifade edildi. 

Antalya Valiliğince ÇED Yönetmeli-
ği’nin 17. maddesi gereğince turizm 
konaklama tesisi projesine ‘çevresel 
etki değerlendirmesi gerekli değildir’ 
kararı verildi. Şirket tarafından sunulan 
proje tanıtım dosyasında arazi hazırlık 
ve inşaat süreci toplamda 1,5 yıl sürece-
ği kaydedildi. 

70 KİŞİYE İSTİHDAM
İnşaat aşamasında 50, işletme aşamasın-
da ise 70 kişi istihdam edilecek. İnşaat 
çalışmaları yalnızca gündüz saatlerinde 
yapılacak. İşletme aşamasında tesis 3 
vardiya halinde 24 saat çalışacak. Proje 
boyunca ağır iş makineleri ve araçlar 
kullanılacak, ancak gece çalışması 
yapılmayarak çevre sakinlerine rahat-
sızlık verilmeyeceği belirtildi. Ayrıca, 
işletmenin koku gibi insan sağlığını 
etkileyen bir çevresel soruna yol açma-
yacağı ifade edildi. 
n ERTUĞRUL GÜN 

Alanya’da otel inşaatı başlıyor
Alanya ilçesi Oba Mahallesi’nde 190 oda ve 380 yatak kapasiteli yeni bir turizm konaklama tesisi inşa edilecek. Proje 
boyunca ağır iş makineleri ve araçlar kullanılarak proje alanındaki mevcut betonarme yapıların yıkımı günlerce sürecek. 

Aksu Belediyesi tarafından Serik 
Caddesi üzerinde iki adet kapalı 
durak inşa edildi. İlçenin Serik ve An-
talya istikametlerine giden vatandaş-
ların kullanımına sunulan duraklar, 
kış aylarında soğuktan ve yağmurdan, 
yaz aylarında ise güneşten korunma 
imkânı sağladı. Durakların bu özelliği 
vatandaşlardan takdir toplarken, Aksu 
Belediye Meclisi’nin AK Parti Grup 

Sözcüsü Mehmet Mekik de durakları 
ilçeye kazandırdığı için Belediye Baş-
kanı İsa Yıldırım’a teşekkür etti.

2 DURAKTA 12 REKLAM
Ancak duraklarda Belediye Başkanı 
İsa Yıldırım’ın isminin 6 kez geçme-
si, dikkatleri üzerine çekti. Durakların 
12 farklı noktasında Aksu Belediye 
Başkanı yazılı ibarelerin bulunma-

sı, bazı vatandaşların tepkisine yol 
açtı. Bazı ilçe sakinleri, bu tür kamu 
yatırımlarının halkın vergileriyle 
yapıldığını ve hizmetlerin tanıtımının 
bu denli abartılmaması gerektiğini 
ifade etti. Eleştiren vatandaşlar, bu tür 
görsel tekrarların yerine ilçenin tanı-
tımına veya farklı projelere öncelik 
verilmesi gerektiğini belirtti. 
n ERTUĞRUL GÜN 

DURAKTAKI ABARTILI
REKLAMLARA TEPKI

ANTALYA ile Burdur’un Bucak ilçesi 
arasında sefer düzenleyen bir seyahat fir-
masında yaşanan “ayakta sehayet” görün-
tüleri büyük tepkilere yol açtı.Yolcular, 
otobüslerin kapasitelerinin üzerinde dol-
durulduğunu, yer bulamayanların ayakta 
seyahat etmek veya otobüsün zeminine 
oturmak zorunda kaldıklarını belirtti. 
Durumun insan hayatını tehlikeye attığını 
ifade eden vatandaşlar, yetkililerin bir an 
önce önlem almasını talep etti.

GEREKLİ DENETİMLER YAPILMALI 
Yolculardan Emir Ceyhan, otobüslerin 
dakikada bir sefere çıkmasına rağmen 
kapasitelerinin üzerinde yolcu alındığını 
söyledi. Ceyhan, “Antalya-Burdur-Bu-
cakseferini yapan otobüsler her seferinde 
tıklım tıklım dolduruluyor.
İnsanlar ayakta gitmek veya yerlere 
oturmak zorunda kalıyor. Olası bir kaza 
anında ayaktaki yolcuların hayatta kalma 
şansı kesinlikle yok. İnsan hayatının şu 
an hiçbir değeri yok. 
Bu firmaya ağır cezalar kesilmeli ve 
gerekli önlemler derhal alınmalıdır” dedi.
Yolcular, yaşanan bu duruma çözüm 
bulunmaması halinde kazaların kaçınıl-
maz olacağını dile getirerek, yetkililere 
çağrıda bulundu. 
n ERTUĞRUL GÜN

2 saat boyunca
ayakta seyahat

Antalya Büyükşehir Belediyesi ASAT 
Genel Müdürlüğü öncülüğünde, ilgili 
kurum ve kuruluş temsilcilerinin katılı-
mıyla Yağmursuyu Master Planı Toplan-
tısı gerçekleştirildi. Toplantıya katılan 
Antalya Büyükşehir Belediye Başkanı 
Muhittin Böcek, ASAT Genel Müdür-
lüğü’nün Muratpaşa, Kepez, Konyaaltı 
Aksu ve Döşemealtı ilçelerinde yağmur 
suyu master plan çalışmalarına başla-
dığının bilgisini verdi. Böcek, “2025 
yılı içerisinde ihale sürecini, 2026-2027 
yıllarında ise diğer 14 ilçede masterplan 
çalışmalarını tamamlamayı hedeflemek-
teyiz. Bu kapsamda, öncelikle 5 merkez 
ilçenin tüm mahalle muhtarları ve ilgili 
belediyesi üst düzey yöneticilerini ASAT 
Genel Müdürlüğümüze davet ederek yağ-
mursuyu master planı sunumlarını yaptık, 
şikâyet ve taleplerini alarak, sahada 
yapılan etütler ile envanterler oluşturul-
du. Mevcut durum analizi ve planlama 
sürecini detaylı bir şekilde görüşmek, 
bilgi ve deneyim paylaşımını arttırmak, 
süreci verimli bir şekilde ilerletmek adına 
katkı sunduğunuz için teşekkür ederim” 
dedi. n BÜLTEN /ABB

19 ilçede yağmur 
suyu master 
plan çalışmaları 

TBMM Plan ve Bütçe Komisyonu Üyesi  ve 
CHP Antalya Milletvekili Cavit Arı, son dönem-
lerde Antalya’da artan HES, mermer ve taş 
ocağı projeleri nedeniyle ormanlarda hastalıklar 
ortaya çıktığını ve bu yüzden pek çok ağacın 
kurduğunu söyledi. Antalya’nın Kumluca 
ilçesinde bulunan Mavikent ve Beykonak başta 
olmak üzere birçok bölgede ormanlarda ortaya 
çıkan hastalık nedeniyle ağaçlarının kuruduğu-
nu söyledi. Türkiye’deki en fazla ormana sahip 
olan ilin Antalya olduğuna dikkat çeken Arı, 
“Antalya’daki orman varlıkları, bölge ekono-
misine katkı sağlamakla birlikte ekosistemin 
korunmasında da büyük bir rol oynamaktadır. 
Türkiye’de toplam orman alanı, 23 milyon 245 
bin hektar iken, Antalya 1 milyon 177 bin hektar 
ile Türkiye’de en fazla ormana sahip kentimiz-
dir” dedi. n MURAT ŞENTÜRK 

Arı, maden ocağı
sorununa değindi
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Antalya’nın anıtsal simgelerin-
den biri olan tarihi Hıdırlık 
Kulesi’nde Büyükşehir Bele-
diyesi tarafından Ekim 2023’te 

başlatılan arkeolojik kazı ve seyir terası 
projesi ihale sözleşmesine göre 180 gün-
de tamamlanması gerekiyordu. Ancak 
yaklaşık 9 ay gecikmeli olarak devam 
eden çalışmalar halen tamamlanmazken, 
kazı alanında açığa çıkarılan tarihi doku-
nun yoğun yağışların olduğu kış mevsi-
minde su ve yosunlaşmadan etkilenerek 
zarar gördüğü kaydedildi. M.S I. ve II. 
yüzyıllarda Roma döneminde yapıldığı 
tahmin edilen bir mezar anıtı olan tarihi 
yapının çevresinde yaklaşık bin metreka-
relik alanda kazı yapılırken, bu çalışma-
lar kapsamında bir hamam ve sütunlu yol 
açığa çıkarıldı, 75 kasa dolusu seramik 
elde edildi. Ancak yaklaşık 2 bin yıldır 
toprak altında korunan tarihi dokunun 
aylardır süren çalışmalar nedeniyle 
tahribata açık hale gelmesi uzmanların 
eleştirisine konu oldu. Hıdırlık Kulesi 
çevresinde açığa çıkarılan arkeolojik 
kalıntıların yağmur ve taban suyundan 
korunamadığına dikkati çeken uzmanlar, 
cam örtünün sera etkisi yaparak bitki ve 
yosunlanmayı artıracağı için yanlış bir 
seçim olduğunu savunuyor.
Antalya’nın simgesi olan anıtsal yapılar 
arasında yer alan tarihi Hıdırlık Kulesi, 
geçmişte kentin kale surlarının bir parça-
sıydı. 1930’lu yılların başında, ‘rüzgârı 
engelliyor’ diye bu bölgedeki surların 
bir bölümü dönemin Belediye Başkanı 
Hüsnü Karakaş tarafından yıktırıldı. 

MAUSOLEUM’DAN GÖZETLEME KULESİNE
Geçmişi Roma dönemine uzanan 
Hıdırlık Kulesi’nin aslında bir mezar 
anıtı (mausoleum) olarak inşa edildiği 
belirtiliyor. Ancak Geç Roma (Bizans), 
Selçuklu, Beylikler, Osmanlı ve erken 
Cumhuriyet dönemlerinde gözetleme 
kulesi, depo ve başka amaçlarla kullanı-
lan tarihi yapı büyük ölçüde korunarak 
günümüze kadar ulaştı. Antalya Falezleri 
üzerinde, Akdeniz’e bakan konumda 
inşa edilen Hıdırlık Kulesi’nin bu adı 
Beylikler döneminde 14. Yüzyılda kentin 
yöneticisi olan Hamitoğulları’nın bir 
üyesi olan Hıdır (Hızır) Bey’den aldığına 
dair görüşler bulunuyor. Ünlü seyyah İbn 
Battuta’nın 1332’de başladığı Anadolu 
seyahatinde Alanya’dan sonra uğradığı 
Antalya’da dönemin Sultanı’nınYusuf 
Bey oğlu Hıdır Bey olduğundan söz 
ediyor.İbn Battuta, ünlü seyahatnamesin-
de, Antalya ziyaretinde Ahilerin misafiri 
olduğunu, bu dönemde Hıdır Bey’in 
hasta olduğunu, iç kalede yer alan sara-
yına giderek ziyaret ettiğini ve yanından 
ayrıldıktan sonra Bey tarafından çeşitli 
hediyeler gönderilerek kendisine iltifat 
ettiğini not ediyor.Hıdırlık Kulesi’nin, 
18. yüzyıldan itibaren kenti ziyaret eden 
Batılı seyyahların çizimlerinde de Antal-
ya surlarının bir parçası olarak kaydedil-
diği görülüyor. 1900’lü yılların başlarına 
tarihi yapı fotoğraf kareleriyle kayıt 
altına alınmış, zaman içinde çevresindeki 
değişime karşın, kozmopolitbir liman 
kenti olan Antalya’nın evrimine tanıklık 
eden Hıdırlık Kulesi günümüze kadar 
ayakta kalmayı başarmıştır.

SAHTE MİMAR SKANDALI
Antalya’da turizm hareketi başlayınca, 
tarihi yapıları ‘turizme kazandırma’ 
girişimlerinden göz önündeki Hıdırlık 
Kulesi de etkilendi. 1990’lı yıllarda 
yenilenen çevre düzenlemesiyle turizm 
kenti Antalya’nın ziyaretçi çeken cazibe 
merkezlerinden biri olan Hıdırlık Kulesi 
ve çevresinde Antalya Büyükşehir Be-
lediyesi tarafından 2021 yılında kazı ve 
restorasyon projesi başlatıldı. Ancak bu 
projede şantiye şefi olarak görev yapan 
Avni Tekinarslan’ın diplomasının sahte 
olduğu ortaya çıkınca, tarihi yapı bu kez 
bir skandalla gündeme gelmişti. Mimar-
lık diploması sahte olduğu belirlenen 
Tekinarslan’ın, Hıdırlık Kulesi dahil bir-
çok restorasyon projesinde sahte diploma 
kullanarak görev yaptığı ortaya çıkmış, 
konu yargıya taşınmıştı. 

PROJE 180 GÜNDE BİTECEKTİ
Antalya Büyükşehir Belediyesi 2023 
yılında Hıdırlık Kulesi ve çevresinde 
bu kez seyir terası projesi başlattı. Ekim 
2023’te Büyükşehir Belediyesi’nin 
yaptığı ihaleyi, Ankara merkezli bir 
firma kazandı. 30 Ekim 2023 tarihinde 
yapılan ihale sözleşmesine göre, arkeo-
lojik kazı ve cam seyir terasından oluşan 
proje, 65 milyon 942 bin 730 TL bedel 
ile Gökalp Proje Müşavirlik A.Ş adlı 
yükleniciye verildi. Kentin en çok ziyaret 
edilen tarihi Kaleiçi bölgesinde yer alan 
Hıdırlık Kulesi’nin çevresi yaklaşık iki 
yıldır şantiye görünümünde. Antalya 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin 
Böcek, 11 Mart 2024 tarihinde seçim 
çalışması için ziyaret ettiği Kaleiçi’nde 
Hıdırlık Kulesi’ndeki çalışmaların yakla-
şık 100 milyona mal olacağını belirterek 
çalışmalar tamamlandığında Kaleiçi’ne 
yaptığı katkıların görüleceğini dile 
getirmişti. İhale duyurusunda yer alan 
bilgilere göre ihaleye konu projenin sü-
resi 180 gün olarak belirtilmişti ancak 31 
Ekim 2023 tarihinde başlayan çalışmalar 
Nisan 2024’te bitirilmesi gerekirken hala 
tamamlanabilmiş değil. Edinilen bilgilere 
göre kazılarda ortaya çıkan bulgular 
nedeniyle projenin revize edildiği, bu ne-
denle işin tamamlanmasının uzadığı öne 
sürüldü. İhale takvimine göre işin teslim 
süresinin üzerinden yaklaşık 9 aylık bir 
zaman geçmesine karşın Hıdırlık Kule-
si’nin çevresindeki kazı alanı tahribata 
açık şekilde bekliyor. 

TAHRİBATA UĞRUYOR
Antalya Büyükşehir Belediyesi geçti-
ğimiz günlerde Hıdırlık Kulesi’ndeki 
çalışmalarda sona yaklaşıldığını duyursa 

da yoğun yağışların olduğu kış dönemin-
de açığa çıkarılan zemin mozaikleri ve 
mimari parçaların suya maruz kalması 
eleştiri konusu oluyor. Konuyla ilgili 
görüşlerine başvurduğumuz uzmanlar, 
Hıdırlık Kulesi’ndeki kazı ve çevre 
düzenlemesi projesinin uzamasının açığa 
çıkarılan kültür mirasının tahribatına 
neden olduğunu savunuyor. 

CAM ÖRTÜ YANLIŞ UYGULAMA
Açığa çıkarılan mozaiklerin üzerinin 
kapatılması gerektiğine işaret eden 
uzmanlar, konservasyonu yapılmadığı 
için tahribata açık hale geldiğini belir-
tiyor. Arkeolojik dokunun cam örtü ile 
kaplanmasının da Antalya’nın iklimi ve 
yüksek nem oranı dikkate alındığında 
yanlış bir uygulama olduğunu savunan 
uzmanlar, sera etkisiyle bitkilenme ve 
yosunlanmanın artacağını, nemin tarihi 
dokuya zarar vereceğini dile getiriyor. 
Halen tamamlanamayan projeyle ilgili 
dikkat çekilen bir başka nokta ise açığa 
çıkarılan tarihi dokunun suya maruz 
kalması. Sağlık bir drenaj çalışması 
yapılmadığının gözlendiğini dile getiren 
uzmanların görüşü özetle şöyle: “Her 
yağmurda açığa çıkarılan doku zarar 
görüyor. Yaklaşık 2 bin yıldır toprağın 
altında korunarak günümüze ulaşabilen 
Hıdırlık çevresi, yapılan kazı ile 2 yılda 
tahribata açık hale getirilmiştir. Koruna-
mayacaksa keşke açılmasaydı. Üzerini 
camla örtmekle Antalya gibi sıcağı ve 
nemi yüksek bir kentte konservasyon 
yapılmış olmuyor. Ortaya çıkarılan 
taban mozaiklerinin suya maruz kaldığı 
görülüyor. Dışarıdan bakınca bile burada 
korumacılık adına hiç de iyi bir uygu-
lama olmadığı anlaşılıyor. Günümüzde 
birçok sergileme ve tanıtma yöntemleri 
var. Burayı illaki kazmak gerekmiyordu. 

Animasyonlar, video teknikleri ve başka 
birçok yolla buradaki tarih anlatılabilirdi. 
Milyonlar harcanarak tahribata neden 
olundu. Milletin, kamunun parasına 
yazık oldu.”

TARİHİ YAPI GÖLGEDE KALDI
Antalya Büyükşehir Belediyesi’nin Doğu 
Garajı’ndakiNekropol Alanının ardın-
dan Hıdırlık Kulesi’ndeki kazı ve cam 
seyir terası projesinde ikinci kez sınıfta 
kaldığı görüşünü dile getiren konunun 
uzmanlarına göre burada yapılan çevre 
düzenlemesi tarihi dokuyu da gölgele-
yecek nitelikte. Çalışmanın öznesi olan 
Hıdırlık Kulesi, çelik, cam ve ahşap 
malzemenin ağırlıklı olduğu uygulama-
nın gölgesinde kalıyor. Ülkenin dört bir 
yanında moda haline gelen cam seyir 
terası projelerinden Antalya’nın tarihi ve 
doğal mirasının bir arada olduğu falez-
lerin ve Hıdırlık Kulesi’nin de nasibini 
almasının, gelecekte kullanım, bakım ve 
denetimsizlikten kaynaklı daha büyük 
sorunların yaşanacağının habercisi olarak 
görülüyor. 

AKIL ALMAZ TARİHLEME HATASI
Tarihi yapının çevresinde Antalya Mü-
zesi denetiminde Büyükşehir Belediyesi 
ekipleri tarafından yürütülen kazı çalış-
maları sırasında ortaya çıkarılan sütun-
ların olduğu bölüm, belediye yetkilileri 
tarafından “Roma dönemine ait 3500 
yıllık sütunlu cadde bulundu” denile-
rek “büyük keşif” olarak basına servis 
edilmişti. Antalya Büyükşehir Belediyesi 
Etüt Proje Şube Müdürü Ezgi Öz, çalış-
malar sırasında Roma Dönemi’ne ait 3 
bin 500 yıllık sütunlu bir cadde bulun-
duğunu savunarak, “Kaleiçi’nin önemli 
bulgularından biri. Üç Kapılara kadar 
uzanıyor. Burada da denize kadar olan 
bağlantısını bulduk. Aslında o caddeyi 

ayağa kaldırıyoruz. 3 bin 500 yıl önce 
Roma Dönemi’ne ait. Kültür Bakanlı-
ğımız devamının olduğunu öngörüyor, 
tahmini 800 metre olduğunu düşünüyo-
ruz. Şu ana kadar yaklaşık 100 metrelik 
kısmına ulaştık” ifadelerini kullanmıştı.  
“Bizim için koruyarak kullanmak çok 
önemli. Bu anlamda tarihe önem veren 
bir başkanla çalışmak bizim için çok 
güzel” diyerek Başkan Böcek’e de atıfta 
bulunan Öz’ün bu açıklaması arkeolo-
ji camiasında şaşkınlık yarattı. Henüz 
Roma devletinin tarih sahnesine çıkma-
dığı, sütunlu cadde kavramının olmadığı, 
Anadolu’da Hititlerin hüküm sürdüğü bir 
döneme tarihlendirilen Hıdırlık Kule-
si’ndeki buluntuların 3500 yıllık diyerek 
sunulması tepki çekti. 
n YUSUF YAVUZ
 

HIDIRLIK TEHLİKEDE 
TOPRAĞIN 2 BIN YIL KORUDUĞU TARIH, TAHRIBATA AÇIK HALE GELDI

Hıdırlık Kulesi çevresinde açığa çıkarılan arkeolojik kalıntıların yağmur ve taban suyundan korunamadığına dikkati çeken 
uzmanlar, cam örtünün sera etkisi yaparak bitki ve yosunlanmayı artıracağı için yanlış bir seçim olduğunu savunuyor.

Hızırlık Kulesi’ndeki kazı alanında 
açığa çıkarılan sütunların olduğu 
duvar da aylardır tahribata açık şekilde 
bekliyor. Cadde olduğuna ilişkin henüz 
kesin bir bilgiye ulaşılamayan sütunlu 
alanın mezar anıtı ile aynı döneme 
tarihlendirilebileceği düşünülüyor. 
Kulenin güneyinde bir de villa kalıntıları 
bulundu. Falezlerin parçalanmasıy-
la bazı kalıntıların denize düştüğü 
belirtiliyor. Bu alanda bulunan anfora 
kalıntılarından yola çıkılarak, mezar 
anıtının hemen altındaki kıyıda antik 
döneme ait bir iskele olabileceği dü-
şünülüyor. Ancak bu konuda kesin bir 
sonuca varmak için henüz erken olduğu 
belirtiliyor. Falezlerin üstünde, bugün 
de ziyaretçileri büyüleyen Akdeniz ve 
Beydağları’na bakan bu alanda pagan 
inancın yaygın olduğu dönemde dini 
törenler yapıldığı tahmin ediliyor. Bütün 
bu öngörü ve tahminler, Hıdırlık Kulesi 
ve çevresinin geçmişiyle ilgili kesin 
yargılara ulaşabilmek için başka birçok 
bulgu ve belgelere ihtiyaç olduğunu 
ortaya koyuyor. 

SORULAR VE 
SIRLARLA DOLU

Antalya Büyükşehir Belediyesi tarihi 
yapının çevresinde cam seyir terası 
projesi uyguluyor

Hıdırlık Kulesi çevresinde 
yürütülen proje süresi içinde 
tamamlanamadığı için açığa 

çıkarılan tarihi doku tahribata 
açık hale geldi

Büyükşehir Belediye Baş-
kanı Muhittin Böcek, Hıdırlı 
Kulesi'nde uyguladıkları 
projenin kent turizmine 
katkı sağlayacağını açık-
lamıştı

ANTALYA Büyükşehir Belediyesi 
Alanya Hasta ve Hasta Yakınları 
Sosyal Tesisi 2024 yılında 1405 
vatandaşa 9224 geceleme hiz-
meti verdi.Antalya Büyükşehir 
Belediyesi’nin Alanya ALKÜ 
Eğitim ve Araştırma Hastanesi 
karşısında hizmet veren Hasta 
ve Hasta Yakınları Sosyal 
Tesisi, 2024 yılında 1405 hasta 
ve hasta yakınına ev sahip-
liği yaptı. Tedavi için şehir 
dışından ya da şehre uzak 
mahallelerden gelen vatandaş-
lara ücretsiz hizmet veren tesis, 
2024 yılında sağlığına kavuş-

mak isteyen hastaların ve onlara 
refakat eden yakınlarının adeta 
ikinci evi oldu. 

5 YILDA 50331 GECELEME
Tesis, Alanya’nın kırsal mahallele-
ri, Gazipaşa, Anamur, Gündoğmuş 

ilçelerinin yanı sıra Alanya’da 
tedavi gören yakınları için yurdun 
değişik şehirlerinden ilçeye gelen 
vatandaşları ücretsiz olarak ağırla-
dı. 2024 yılında tesisten yararlanan 
1405 vatandaşa 9224 geceleme hiz-

meti verildi. 2019-2024 yılları 
arasındaki 5 yıllık süreçte ise 5 
bin 70 vatandaşa toplam 50 bin 
331 geceleme hizmeti verildi. 
Gerek Alanya’nın kırsal ma-
halleleri, gerekse çevre ilçe ve 
yurdun değişik illerinden gelen 
vatandaşlar, verilen hizmetten 
çok memnun kaldıklarını söy-
ledi. n BÜLTEN/ABB

Sosyal tesis ikinci evleri
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Antalyaspor Kulübü’nün 
Olağanüstü Genel 
Kurulu daha önce 
duyurulduğu üzere dün 

Atilla Vehbi Konuk Tesislerinde 
bulunan Suphi Türel Kongre 
Salonunda yoğun bir katılım ile 
gerçekleşti.Saat 16.00 itibariyle 
üyelerinin salona alınmasının 
ardından Kamile Yıldırım Gülgün 
Başkanlığında üyeleri Ali Topuz, 
Mevlüt Yeni, Dağlar Ekşi, ve Sa-
niye Betül Evgallıoğlu olan Divan 
Kurulu Oluşturuldu.Saygı duruşu 
ve tüm salonun coşku ile okuduğu 
İstiklâl Marşımızın ardından Baş-
kan Vekili Mustafa Türker Tara-
fından mevcut yönetim kurulunun 
Faaliyet Raporu okundu.Raporun 
akabinde Başkan Av. Aziz Çetin 
döneminde gerçekleşen sportif 
başarılar, tesis yenilikleri, açılan 
branşlar ve ulusal ile uluslarara-
sı başarılarla ilgili kapsamlı bir 
video yayınlandı. 

ALGILARA CEVAP
Üyelerin iradelerini sandıkta 
gösterdikleri oyların sayılması 
sonucunda toplam 683 oyun 
352’sini alan Mustafa Ergün 
başkanlığındaki yönetim kurulu 
listesi ipi göğüsleyen taraf oldu. 
Bu sonucun ardından kamuoyun-
da Antalyaspor A.Ş. başkanı ve 
yönetimi değiştiği yönünde bir 
algı oluştu. Antalyaspor kulübü 
tartışmalar üzerine bir açıkla-
ma yaptı. Antalyaspor, yazılı 
açıklamayla kamuoyunda yanlış 
bir algıya dönüşen Antalyaspor 
A.Ş’nin başkanının değişmediği-
ni, yapılan seçimin Antalyaspor 
Kulübü’nün(derneği) olduğunu 
bildirdi.

A.Ş BAŞKANI SİNAN BOZTEPE
Yazılı olarak yapılan açıklamada, 
“Dün gerçekleştirilen olağanüstü 
genel kurul, eski adı ile Antal-
yaspor Derneği, yeni adı ile An-
talyaspor Kulübü’nün olağanüstü 
genel kuruludur.  Kamuoyunda 
Antalyaspor A.Ş. Başkanı ve 
yönetimi değişmiş gibi maale-
sef yanlış bir algı oluşmuştur.
Antalyaspor Kulübü (Antalyaspor 
Derneği) Antalyaspor A.Ş.’nin 
büyük ortağıdır ancak Antal-
yaspor A.Ş’nin Başkanı Sinan 
Boztepe’dir ve yönetim kurulu 
tamamen ayrıdır.Bu vesile ile 
Antalyaspor Kulübü (Antalyaspor 
Derneği) Başkanı Sayın Mustafa 
Ergün ve yönetim kurulunu tekrar 
tebrik eder, başarılar dileriz” 
ifadelerine yer verildi. 
n ERTUĞRUL GÜN

SINAN BOZTEPE
GÖREV BAŞINDA

ANTALYASPOR YANLIŞ ALGILARA KARŞI AÇIKLAMA YAPTI 

Kamuoyunda Antalyaspor A.Ş. başkanı ve yönetiminin değiştiği yönündeyanlış bir algı 
oluşmasının önüne geçmek amacıyla yazılı açıklama yapıldı. Açıklamada, “Antalyaspor 
A.Ş'nin Başkanı Sinan Boztepe'dir ve yönetim kurulu tamamen ayrıdır” ifadelerine yer verildi.

HILTON Mall of İstanbul’da düzen-
lenen ödül töreninde, yağlı güreşin 
tüm önde gelen isimleri bir araya 
geldi. Törene MuratpaşaBelediyespor 
güreşçileri ve Kulüp Başkanı Özcan 
Yılmaz’ın yanı sıra CW Enerji Yöne-
tim Kurulu Başkanı Tarık Sarvan, Ta-
rihi Kırkpınar Yağlı Güreşleri Ebedi 
Güneş Ağası Seyfettin Selim, Türki-
ye Geleneksel Güreşler Federasyonu 
Başkanı İbrahim Türkiş ve Dünya 
Etnospor Konfederasyonu Başkanı 

Bilal Erdoğan katıldı.Törende, ilk 
yılında Muratpaşa’nın Başpehlivanı 
Orhan Okulu’nun ellerinde yükselen 
kupayı ikinci yılında Muratpaşa’nın 
genç başpehlivanı Enes Doğan ha-
vaya kaldırdı. Doğan, 61 puanla ligi 
şampiyon olarak tamamlamıştı. Ligin 
en başarılı antrenörü ise Muratpa-
şalı başpehlivanların hocası Kemal 
Yılmaz oldu. 
n  BÜLTEN/ MURATPAŞA 
BELEDIYESI 

Şampiyonluk kupası 
yeniden Antalya’da
Muratpaşa Belediyesi’nin başpehlivanı Enes Doğan, bu yıl ikincisi gerçekleşen 
CW Enerji Türkiye Yağlı Güreş Ligi şampiyonluk kupasını törenle aldı. Muratpaşa, 
geçen yıl Orhan Okulu’nun zaferiyle başlayan geleneği bu yıl da sürdürdü.

CW Enerji Tür-
kiye Yağlı Güreş 
Ligi 2024 Sezo-
nu’nu tozkoparan 
boyu birincisi 
olarak tamamlayan 
Manavgat Beledi-
yesi Güreş Kulübü 
sporcusu Mehmet 
Başkan Bozkurt, 
düzenlenen tören-
de kupasını aldı.
CW Enerji Türkiye 
Yağlı Güreş Ligi 
2024 sezonunda 
dereceye giren 
pehlivanlar, İstan-
bul’da düzenlenen 
törende ödüllerine 
kavuştu. 

CW Enerji Tür-
kiye Yağlı Güreş 
Ligi 2024 Sezo-
nu’nu tozkoparan 
boyu birincisi 

olarak tamamlayan 
Manavgat Beledi-
yesi Güreş Kulübü 
sporcusu Mehmet 
Başkan Bozkurt, 
şampiyonluk 
kupası ve 150 bin 
lira ödülün sahibi 
oldu.

AYAK BOYUNA 
YÜKSELDİ

Sezon boyunca 
güçlü rakiplerle 
karşılaşan Bozkurt, 
topladığı 62 puanla 
en yakın rakibinin 
18 puan önünde 
şampiyon oldu. 

Bozkurt, kendi 
boyunda lig şam-
piyonu olarak ayak 
boyuna yükseldi. 
Mehmet Başkan 

Bozkurt, hedefinin 
başpehlivanlık 
olduğunu belirtti. 

Yağlı güreşin 
yanı sıra ulusla-
rarası arenada da 
mücadele etmeyi 
planlayan Bozkurt, 
Türk güreşinin 
bayrağını daha 
geniş platformlar-
da dalgalandırmayı 
amaçlayan Boz-
kurt, “Uluslararası 
arenada da bayra-
ğımızı dalgalandır-
mak, Türk güreşini 
tüm dünyada en 
iyi şekilde temsil 
etmek istiyorum. 
Bu hedef doğrultu-
sunda çalışmaları-
mı sürdüreceğim” 
dedi. 

n DHA

MANAVGAT’IN
GURURU OLDU

DAYANIŞMA örneği gösteren Kepez’in 
basketbol ekibi, U16 Kadın Basketbol yarı 
final maçında 5 koç ve 1 idari menajerin 
güç birliği sergilendi. Kepez Belediyespor 
Kulübü’nün en güçlü branşlarından olan 
basketbol teknik ekibi, özellikle kritik 
maçlarda birbirlerini karşılıksız destek-
lemeleriyle spor camiasına örnek oluyor. 
Koç Okan Sezen’in U16 Kadın Basketbol 
Takımının Antalya şampiyonası yarı final 
maçında, koç Arda Yılmaz kondisyon 
çalıştırdı, Antalya’nın en kıdemlilerinden 
koç Şevket Çınar da yardımcı koç olarak 
görev aldı. 

MORAL MOTİVASYON SAĞLADILAR 
Kulübün basketbol koordinatörü Besim 
Güvenç, idari menajer Sadık Ersuhan Ersu 
ve altyapı takımlarını çalıştıran koç Tolga 
Gökçe, karşılaşmada gördükleri hatala-
rı uyardı. Sorumlu oldukları takımları 
olmamasına rağmen isim isim tanıdıkları 
U16 oyuncularına gerektiğinde kenardan 
müdahale eden teknik ekip, motivasyon 
sağladı. Son periyotta kaybeden takım 
oyuncularını teselli eden koçlar, öğrencile-
rini bir sonraki 3’üncülük maçına hazırla-
dı. n BÜLTEN/KEPEZSPOR 

Basketbola önemli 
isimlerden destek

BURDUR’da yapılan Yıldız Kızlar ve 
Erkekler Hentbol grup birinciliği maçları 
sona erdi.Burdur Merkez Spor Salonu’n-
daki turnuvada farklı illerdeki ortaokul 
ve liselerin hentbol takımları yer aldı. 16 
takımın yer aldığı turnuvada erkek ve kız 
takımları yarı final maçlarına katılmak 
için mücadele etti. Turnuvada erkekler-
de, Konya Anadolu İmam Hatip Lisesi, 
Antalya Varsak Ortaokulu ve Antalya Özel 
Konyaaltı Doğa Ortaokulu, kızlarda ise 
Denizli Üçler Ortaokulu, Isparta Yedişe-
hitler Ortaokulu, Afyonkarahisar Işıklar 
Şeker Ortaokulu takımları 9-12 Şubat’ta 
Konya’da düzenlenecek yarı final maçları-
na katılacak. DHA

Hentbolun yıldızları
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Mimarlar ve Emekli Subaylar 
Türk Müziği Korosu AKM 
Aspendos Salonunda verdiği 
muhteşem konserinde dinle-

yicisi ile buluştu. Emekli Subay Zafer 
Ergüden ve Emekli Mühendis Feridun 
Özcan öncülüğünde Mimarlar Odası 
Başkanı Hasan Çerçiler’e götürülen Türk 
Müziği Korosu kurma teklifi karşılığını 
bularak Mimarlar ve Emekli Subaylar 
Türk Müziği Korosu kurulmuştu. Seçkin 
saz heyeti, korist ve solistlerin bir araya 
geldiği Mimarlar ve Emekli Subaylar 
Türk Müziği Korosu, 6 Ocak Pazartesi 
akşamı AKM Aspendos Salonunda 
verdiği ilk konserini verdi. 
YOĞUN İLGİ GÖRDÜ 
Konsere çok sayıda Türk Sanat Müziği 
severlerin yanı sıra, Antalya’da Türk 
Müziğine yaptıkları çalışmaları ile 
katkı koyan seçkin koroların şefleri ve 
yöneticilerinden Önder Alper,  Cengiz-
han Gököz, Murat Kocamemik, Tayfun 
Yönlü, İsmet Aydın, Sevgi Rodoplu, Arzu 
Dede, ANŞOYAD Başkanı Şükrü Erciyes-
lioğlu,  Mimarlar Odası eski başkanla-
rından Osman Aydın ve Bülent Özkaya, 
Büyükşehir Belediye Meclis Üyesi Deniz 
Filiz, Tarihçi Yazar Emekli Albay Kemal 
Kara, CHP İl Başkan eski Yardımcısı 
Gülser Avar, Makine Mühendisi Mus-
tafa Karabağır gibi isimler de konserin 
izleyicileri arasındaydı.  
ÇERÇİLER TEŞEKKÜR ETTİ
Mimarlar ve Emekli Subaylar Türk Müzi-
ği Koro’sunun kuruluşunda büyük katkısı 
olan Mimarlar Odası Başkanı Mimar 
Hasan Çerçiler, bir teşekkür konuşması 
yaptı. Mimarlığın sanatıyla, Türk Sanat 
Müziği’nin büyüleyici ezgilerini bir ara-
ya getiren eşsiz bir etkinlikte buluşma-
nın mutluluğunu yaşadığını dile getiren 
Çerçiler, “Mimarlar Odası ve Emekli 
Subaylar Türk Sanat Müziği Korosu’nun 
iş birliğiyle hazırlanan bu konser, 

kültür ve sanatın farklı disiplinlerini bir 
araya getirerek ortak bir estetik değer 
yaratmayı hedefliyor. Mimarlık, insan 
yaşamını şekillendiren bir sanattır; tıpkı 
Türk sanat müziğinin, ruhları dokuyan 
bir tını olması gibi. Her ikisi de geçmiş-
ten geleceğe bir köprü kurar ve insanlık 
mirasına katkı sunar. Bu akşam burada, 
bizleri bir araya getiren değerli sanatçı-
larımıza, organizasyonda emeği geçen 
tüm ekip arkadaşlarımıza ve bu güzel 
gecede bizleri yalnız bırakmayan siz de-
ğerli misafirlerimize en içten teşekkür-
lerimi sunuyorum” diye konuştu.

İLK KONSER HEYECANI 
Mimarlar ve Emekli Subaylar Türk 
Müziği Korosu sorumlularından Feridun 
Özcan’da yaptığı kısa konuşmasında 
2025 yılının hemen başında verdikleri 
konserin büyük heyecanını yaşadıklarını 
dile getirdi. Koro’nun oluşumunda büyük 
katkılara sahip başta Mimarlar Odası 
Başkanı Hasan Çerçiler ve yönetim kuru-
luna teşekkür eden Özcan, “Koromuzun 
kuruluş aşamasında beni yalnız bırakma-
yan değerli arkadaşlarım Zafer Ergüden, 
Mehmet Ali Kaya, Şef Yardımcımız Zeki 
Karagül ve özellikle sunucumuz polis 
teşkilatımızın gülen yüzü Güleda Keleş 
hanımefendiye, bizleri sabır ve özenle 
bu konserimize hazırlayan ve daha nice 
konserlerimiz de şefliğimizi yapacak de-
ğerli müzik adamı Şef Coşkun Yeşiltepe-
ler’e ve teşrifleri ile bizleri onurlandıran 
tüm müzik sever dostlarımıza teşekkür 
ediyoruz “ şeklinde konuştu.
SANATSEVERLER AYAKTA 
ALKIŞLADI
Koro davetlilerini koronun tanıtımı için 
hazırlanan slâyt gösterisi ile karşıladı. 
Konser saatine kadar ekranda dönen 
slâyt büyük beğeni kazanırken davetli-
lerin de hoş vakit geçirmesini sağladı. 
Sunucu Güleda Keleşin sazendeler, 
korist ve solistler ve Şef Coşkun 
Yeşiltepeler’i sahneye daveti 
ile başlayan konser iki bölüm 
halinde gerçekleşti. İlk bölüm 
Uşşak makamında seslendiri-
len fasıl ile noktalandı. İkinci 
bölüm ise beraber ve solo 
şarkılar ile devam etti. Hicaz, 
Nihavend ve Muhayyerkürdî 
eserler ile devam eden konser, 
tüm salonunda iştirak ettiği 
Harbiye ve İzmir marşı ile son 
buldu. İzleyiciler koronun muh-
teşem performansını dakikalarca 
ayakta alkışladılar.

KONSER SONRASI TEŞEKKÜR KOKTEYLİ 
Konserin sona ermesi ile Mimarlar Oda-
sı Başkanı Hasan Çerçiler, Şef Coşkun 
Yeşiltepeler’e sunduğu plaket ile teşek-
kür etti. Ardından bekleme salonuna 
alınan koro ve davetlilere bir kokteyl 
verildi. Bu dakikalarda davetliler lez-
zetli sunumlar eşliğinde kısa sohbetler 
yaptı ve gecenin kritiği yapıldı. Kısa 
sürede konsere hazırlanmasına rağmen 
gösterilen performansı çok beğendikle-
rini dile getiren davetliler ikinci konseri 
sabırsızlıkla bekleyeceklerini de ifade 
ettiler. n MEHMET DOĞAN

MUHTEŞEM 
KONSER

ASKER VE MIMARLARIN SANATSAL IŞBIRLIĞI ILK MEYVESINI VERDI 

Mimarlar ve Emekli Subaylar Türk Müziği Korosu AKM Aspendos Salonunda konser verdi. Ilk bölüm 
Uşşak makamında seslendirilen fasıl ile noktalandı. Konser, tüm salonunda iştirak ettiği Harbiye ve 
Izmir marşı ile son buldu. Izleyiciler koronun muhteşem performansını dakikalarca ayakta alkışladılar

Sunucu 
Güleda Keleş

“Farkındayım, şiddetin 
karşısındayım” temalı 
oyun yazma yarışması, her 
türlü şiddete karşı toplum-
sal duyarlılığı artırmayı 
ve yazın dünyasında yeni 
yeteneklerin keşfedilme-
sini amaçlıyor.Yarışmanın 
hedefi, fiziksel, psikolojik, 
cinsel ve ekonomik şiddet 
gibi her türlü şiddete karşı 
farkındalık oluşturmak 
olacak. Dereceye giren 
üç eser sahibine sırasıyla 
25.000 TL,15.000 TL ve 
7.500 TL ödül verilecek.
YARIŞMA ŞARTLARI VE 
BAŞVURU SÜRECİ
Yarışmaya katılmak iste-
yenlerin 8 Ocak-10 Şubat 
2025 tarihleri arasında 

Manavgat Belediyesi’nin 
resmi internet sitesi 
üzerinden başvurularını 
yapmaları gerekmektedir. 
Başvuru için eserlerin 
Türkçe yazılması ve 
tiyatro kurallarına uygun 
olarak hazırlanması şarttır. 
Katılımcılar, yazdıkları 
oyun metninin daha önce 
herhangi bir yarışma-
da ödül almamış ya da 
yayımlanmamış olmasına 
dikkat etmelidir. 
Oyun metinlerinin mini-
mum 4000, maksimum 
ise 8000 kelime olması 
gerekmektedir. 

n BÜLTEN/
MANAVGAT 
BELEDİYESİ

ANLAMLI YARIŞMA
Manavgat Belediyesi, toplumsal şiddet-
le mücadelede farkındalık yaratmak ve 
genç yazarlara fırsat sunmak amacıyla 
bir oyun yazma yarışması düzenliyor. 

2025 yılının ilk prömi-
yeri olan ‘Operadaki 
Türk Karakterleri’, 
unutulmaz bir sanat 
şöleniyle 11 Ocak 
Cumartesi akşamı An-
talya Devlet Opera ve 
Balesi’nde perdelerini 
açacak. Antalya Devlet 
Opera ve Balesi, yeni 
yılın ilk prömiyerini 
rejisörlüğünü Yiğit 
Günsoy’un üstlendiği ‘Operadaki Türk 
Karakterleri’ rejili konseriyle gerçekleş-
tirmeye hazırlanıyor. Tarihe yön veren 
Türk komutan ve padişahların yanı sıra, 
Türklerin yaşam tarzı ve kültürü, Avru-
palı sanatçıların dikkatini çekmiş bu da 
çeşitli sanat eserlerine yansıyor.  ‘Ope-
radaki Türk Karakterleri’ rejili konserin-
de: W. Amadeus Mozart’ın tutkuyu ve 
entrikayı ustalıkla yansıtan ‘Saraydan 

Kız Kaçırma, Zaide’, 
Giacchino Rossini’nin 
‘Maometto II (II. 
Mehmet), İtalya’da Bir 
Türk, Cezayir’de İtalyan 
Kız’, Carl Maria von 
Weber’in melodileriyle 
kulaklarda yer eden 
‘Oberon (Peri kralı’nın 
Andı)’, Georges Bi-
zet’in doğu ezgilerine 
yer verdiği ‘Djamileh 

(Cemile)’, Gaetano Donizetti’nin ‘Dom 
Sebastien’, George Frideric Handel’in 
‘Tamerlano’, Antonio Vivaldi’nin 
Sultan Bayezit’in görkemli hayatını ele 
aldığı ‘Bajazet (Bayezit)’ ve Giuseppe 
Verdi’nin Hun İmparatoru Atilla’nın 
dünyaya nam salan hikayesini anlattığı 
‘Atilla’ operalarından bölümler Antalyalı 
sanatseverler için seslendirilecek. 
n BÜLTEN/ADOB

Opera 
sahnesinde
tarihe iz 

bırakanlar


